朔州市朔城区脱贫攻坚领导小组

办公室文件
朔城脱贫办〔2018〕22 号

关于朔城区 2018 年四季度扶贫对象

动态管理和信息采集工作的情况报告

朔州市脱贫攻坚领导小组办公室：

朔城区 2018 年第四季度经贫困人口动态管理和信息采集工作，

全区建档立卡贫困人口为 1342 户 3843 人。经过村收支测算、脱贫

“双认定”、民主评议和乡审核公示，区审核公告，朔城区 2018 年

系统标注脱贫户 186 户 498 人，自然增加 38 人，自然减少 55 人；

清退贫困户 13 户 23 人。

特此报告。

- 2 -

附件：

1、2018 年底朔城区建档立卡贫困人口数据

2、2018 年朔城区系统标注脱贫名单

3、2018 年底朔城区贫困人口自然增减表

4、2018 年底朔城区清退贫困人口名单

朔州市朔城区脱贫攻坚领导小组办公室

2018 年 11 月 25日